中国赛艇协会、国家体育总局冬季运动管理中心
与康辉集团北京国际会议展览有限公司
差旅服务委托协议书

甲方：中国赛艇协会
地址：北京市东城区左安门内大街8号伟图大厦8层
法定代表人：刘爱杰    职务：主席
授权联系人：胡晓燕    职务：办公室主任
联系方式：(010)67116669  
邮箱：zgstxh@126.com  传真：(010)67119212

乙方：国家体育总局冬季运动管理中心
地址：北京市海淀区中关村南大街56号
法定代表人：         职务：
授权联系人：         职务：
联系方式：(010)68313926  首都体育馆电话:(010)88318238
邮箱：liuxq@sports.cn
传真：(010)68332580

丙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层1510室
法定代表人：石保栋		  职务：总裁
授权联系人：钱晶晶        职务：副总经理
联系方式：13911689775
邮箱：qianjingjing@cct.cn
传真：（010）65870596

背景：
中国赛艇协会受中国奥林匹克委员会委托，组织进行跨界运动员选拔工作，积极备战2022年北京冬季奥运会，为中国输送在冬季奥林匹克项目中有竞争力的高水平运动员。对于中国赛艇协会此次选送的运动员将于2018年4月18日至2018年7月15日期间，在挪威进行冰雪运动领域的教育和培训。

     中国赛艇协会（以下简称甲方）、国家体育总局冬季运动管理中心（以下简称乙方）就上述运动员教育和培训的委托接待服务事宜与康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称丙方）签订合同如下：

第一条：活动时间
甲方作为委托方，委托丙方承办自2018年04月18日至2018年07月15日就中国赛艇协会跨界选材挪威项目挪威备战活动（下称“奥运备战活动”）的相关接待服务工作，由此产生的所有付款义务及责任由乙方承担。

第二条：服务内容及费用
合同约定时间为 2018/04/18 - 2018/07/15，甲方委托人员的总人数为 36 人。
本合同约定的价款为人民币 ￥564,293.4 元（人民币伍拾陆万肆仟贰佰玖拾叁元肆角），即合同总价（含税价）。具体服务项目报价及明细见附件一。
第一款：在甲方的有关奥运备战活动中，按照甲方委托内容和要求，丙方负责承办甲方人员的机票预订工作并支付所有机票款。
第二款：在甲方的有关奥运备战活动中，按照甲方委托内容和要求，丙方负责承办甲方人员的签证申办工作并支付所有签证费用。
第三款：在甲方的有关奥运备战活动中，按照甲方委托内容和要求，丙方负责承办甲方人员的旅行意外保险的购买工作并支付所有的保费。意外保险的保障范围及标准见附件二。
第四款：在甲方的有关奥运备战活动中，按照甲方委托内容和要求，丙方负责承办甲方人员的其他接待服务工作。服务包含但不限于中国境内的车辆接送、订餐等工作。
第五款：丙方为甲方提供上述服务工作，丙方应于本合同签订前向甲方书面说明服务价格以及所包含的服务内容及标准、规格和数量，并成为本合同的附件一，所产生的服务费用由乙方承担。
第六款：若因甲方人数、时间、行程、服务要求等有变化或者取消，丙方应在满足甲方相关要求的情况，根据甲方要求安排服务的变更或者取消。由此产生的机票、保险等费用损失，由乙方承担。 
第七款: 丙方为甲方提供相关服务，由乙方按照丙方提供的服务项目及费用明细将相应费用（下称“服务成本”）支付给丙方，并另外按服务成本的10%向丙方支付服务费，该费用已包含在合同总价中。
第八款: 丙方为甲方提供有关接待服务，并按合同总价为乙方开具国家税务监制的增值税专用发票，税率为6%，税费已包含在合同总价中，由乙方承担。甲乙丙三方在确定每次付款数目和发票项目之后，丙方应为乙方开具发票，乙方应在收到丙方发票之后5个工作日之内完成付款工作。

第三条：账务核对、结算和付款
第一款：丙方接受甲方的授权负责人所提出的接待服务需求后10日内，按甲方实际需求提供该服务项目费用报价及明细。甲方和乙方应在收到丙方报价的三日（含）之内，给予确认。
第二款：若甲方或乙方对报价有任何异议，应在收到报价的三日（含）之内向丙方提出异议。
第三款： 若甲方和乙方在确认之后服务需求有变化，丙方应本着为甲方和乙方减少损失的原则，尽最大努力按甲方新的需求变更原接待服务安排，并努力减少甲方和乙方因变更而产生经济损失。
第四款：甲方和乙方应在收到丙方提供的费用明细后，5个工作日内做出确认。
[bookmark: _GoBack]第五款：本合同所涉及的所有接待服务项目的账目核对和结算工作，应在2018年05月15日之前一次性完成支付。结算金额应以甲乙双方最终确认金额为准。
第六款：账户信息：
丙方账户信息如下：
名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司
税号：91110105597678665R
开户行：交通银行北京团结湖支行
银行账号：110060744018010049796

第四条：违约责任
第一款：本合同生效且确认服务报价及明细后，甲、乙、丙三方中任何一方违反本合同条款均应按照《中华人民共和国合同法》及有关法律条款承担违约责任。
第二款：甲方若临时取消行程或者做出重大变更而致使丙方遭受损失，丙方有权要求乙方支付已产生的全部费用（以甲丙确认为准），以及所提供服务项目依照服务合同所要求的服务费及税费。
第三款：因丙方原因，致使出现服务差错，致使甲方人员未接受到正常服务而给甲方带来损失，丙方需向甲方支付损失费及违约金，损失费以实际发生费用为准，违约金为该损失费的10%。
损失费由甲乙丙三方在损失发生后10天内确认。如丙方怠于确认，则自甲乙二方通知丙方之日起即视为损失费得到了确认。
第四款：损失费及违约金用人民币支付。损失费及违约金均应在甲乙丙三方书面确认后十天内付清，每逾期一天，加收违约金总额2‰的滞纳金，最高不超过本合同约定价款的30%。
第五款：由于灾害、瘟疫、战争、罢工等原因，或航班的实际承运人的原因，造成航班不能按原定计划执行，属于不可抗力原因，甲乙丙三方均不承担违约责任。
第六款：乙方应按合同约定时间，向丙方支付每一周期的费用。若乙方未向丙方按时支付之前周期的费用，丙方应向乙方书面提出催款申请。若乙方在收到丙方催款申请之日后的5个工作日（含）内未能完成支付，丙方有权暂停合同的执行；若乙方在收到丙方催款申请之日后15个工作日（含）内未能支付，丙方有权自动终止合同的执行。由此而造成的暂停服务、终止服务，丙方不承担任何违约责任及赔偿责任，且甲乙双方应对丙方的实际损失承担连带赔偿责任。

第五条：合同的变更与解除
凡遇下列任何一种情况，允许变更或解除本合同
第一项：考虑到支持奥运此类重大项目所需要的稳定性，若预付款尚未用完，丙方不得提出解除合同，除非甲、乙、丙三方经协商同意解除本合同并完成之前所有款项的核对和清算。若甲方提出解除合同，可提前30天以书面方式通知丙方，乙方不承担提出解除合同的违约责任，丙方有义务在甲方发出通知后10天内配合并为乙方完成账目核对和清算。
第二项：订立本合同所依据的国家法律、法规、政策被修改或取消。
第三项：除本条第一项另有规定外，任何一方需要变更或解除本合同时，应在活动出发前15日之前用书面方式通知另外两方，另外两方应在接到通知的五日之内以书面形式答复表示同意后，方可变更或解除本合同。

第六条：合同纠纷的调解和仲裁
第一款：发生与本合同有关的一切争议，或对本合同的解释有疑义时，甲乙丙三方本着友好合作的精神努力协商解决。如经协商仍不能解决时，任何一方均可向北京市朝阳区人民法院起诉。

第七条：其它事项
    第一款：本合同所有附件均作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
    第二款：本合同如有未尽事宜，均按照《中华人民共和国合同法》的有关条款，经双方共同协商做出补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
    第三款：本合同中全部条款均属保密范围，三方都不得因任何理由向第三方透露。
第四款：本合同自各方签字加盖公章之日起生效，到2018年07月15日止。
第五款：本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，每份具有同等效力。

对于本合同中未尽事宜，各方可另外签订附加协议。
（以下无正文）



附件一：
	服务项目报价及明细

	4.18-7.14  
北京-
（特隆赫姆）挪威
	询价人:
	 
	联系电话:
	 

	
	国内出发地:
	北京
	目的地:
	挪威

	
	行程时间(天数):
	90天
	参团人数:
	36人

	
	会议时间(天数):
	4.18-7.14
	是否可安排购物:
	无

	
	对会议室(设备、茶歇等)的要求:
	 

	
	对酒店(星级)及房间(朝向等)的要求:
	 

	
	对用餐(中、晚餐及特色餐)的要求:
	 

	
	对用车车况(旅游、机场接送)的要求:
	 

	
	其他描述:
	 

	旅行社名称：
	中国康辉旅游集团有限公司/康辉集团国际会议展览有限公司

	报价人：
	赵峰
	报价时间：
	2018.3.28

	机票费用

	挪威项目
	5
	¥6,573.00 
	1
	¥32,865.00 
	AY086  4月18日   北京-赫尔辛基       1055 1415 
AY915  4月18日   赫尔辛基-奥斯陆    1605 1635     AY914  7月17日   奥斯陆-赫尔辛基    1315 1540       AY085  7月17日   赫尔辛基-北京       1820 0655+1 

	
	16
	¥7,773.00 
	1
	¥124,368.00 
	

	
	14
	¥8,537.00 
	1
	¥119,518.00 
	

	
	35
	¥951.00 
	1
	¥33,285.00 
	SK380  4月18日    奥斯陆-特隆赫姆     2015 2110 

	
	36
	¥0.00 
	1
	¥0.00 
	待定   7月14日    特隆赫姆-奥斯陆

	
	1
	¥13,627.00 
	1
	¥13,627.00 
	张秋怡机票 12675+1052

	
	1
	¥3,451.00 
	1
	¥3,451.00 
	张艳娜退票2500+951

	
	1
	¥3,250.00 
	1
	¥3,250.00 
	柴翀阳 改签  5月4日

	
	5
	¥2,150.00 
	1
	¥10,750.00 
	5人改签 7月14日

	
	5
	¥2,400.00 
	1
	¥12,000.00 
	5人改签 7月14日

	
	11
	¥3,200.00 
	1
	¥35,200.00 
	11人改签 7月14日

	
	13
	¥3,800.00 
	1
	¥49,400.00 
	13日改签 7月14日

	
	36
	¥755.00 
	1
	¥27,180.00 
	中国人民保险公司（85天-91天，包含境外救援）

	
	37
	¥1,300.00 
	1
	¥48,100.00 
	挪威VISA（包含童心）

	费用合计
	¥512,994.00 
	36人计算

	服务费
	¥51,299.40 
	10%服务费

	总费用
	¥564,293.40 
	36人计算（含增值税普通发票6%税金）



附件二：
[image: ]
(挪威备战项目) 服务协议 协议编号：CMS20180418 保密
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签字页
甲方：中国赛艇协会                    
代表：刘爱杰                
日期：2018/04/26

乙方：国家体育总局冬季运动管理中心                    
代表：                
日期：2018/04/26

丙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司                      
代表：钱晶晶                  
日期：2018/04/26
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This proof of insurance is for embassy use only in certifying the coverage insured and can't be used for claims. Please check its validity at the website:www.epicc.com.cn
or contact us.

MARE A Number of Insured 138 (WEWAELRK AW See the attached insured list)
| HEFEHMX Destination | DL NORWAY, B4R EI 5 SCHENGEN STATES 4R X SOHENGEN STATES
| BRBER] Insurance Plan G (B) 085KZE091K §
REMEEHER CF-A-B HED o REBESREY GE-A-H B Policy e
Policy Effective Date (YVYY-MM-DD Hrs) | 2018-041800:00:00 Expiry Date (YYYY-MM-DD Hrs.) FISIr Y avaen
BARREW (G
{RBOTE Benefits Sum Insured per
Insured Person (RMB)
1/B5M#. F#sA{Accidental Death and Dismemberment 300000.00
2 B RETEATEIERAH EEmergency Medical Evacuation & Fepatriation 1000000.00
3N AFfERersonal Liablity 500000.00
4T TR RERET RAIME (BIELAI100.0%) Emergency Out-Patient Expense Feimbursement, Hospitalization Expense Feimburseme 300000.00
n X
SIBEXERME . RMROS (RIMRIEIMI50005T) Repatriation of Remains 300000.00
6B 5444 Death from Acute Disease 200000.00
TRUSRINERAIME, BMGAN (SHSRRUATITE005T) Compassonate Visit 3000.00
SIEETEEAEE (SHASEYNARBTI0T SHLSENRMERBIS00TT ) Lossof Checked Luggage 3000.00
VATEAMANREXREE (SHATENRLBE1007T SHASEMRIBMRMRBI15005T ) Lossof Luggage & Personal Hfects 3000.00
10MBBERIEE (REIRS AR EIREAT)EE2505T, SEIRSAUNIEI6/NK ) Travel Delay 2000.00
MIATEFEREE (SASRRMEI007T) Lossof Travel Documents 2000.00
12 SRR ERH S 4845 2 F M2 Trip Cancellation or Qurtailment 2000.00
13FBEITHEIER (SM/NRIS8/ T ) Delay of Checked Luggage 1000.00
14 32T E R Ad ustment in spedificsituations 000
Should there be any inconsistencies between Chinese and English versions, the Chinese version shall prevail.
ABRHH The Insurers FEARURIOBRNBRATLRHHEZWEIEERHPNUEL
SHEHM Producer: JERRIEEFRABERAS (ili% Stamp)
AERF M Nationwide Service Hotlines 95518
ik Website: www.epicc.com.cn
STk 4 R [ 95 24 (95518) sk BT R S I B A 7] P (www.epice.com.cn) B HT RIS 45 B I HIRY 2. Date of Subscription
T B INERAT 95518 K . (4F-J-H 18] YYYY-MM-DD Hrs.):
2018-04-09 16:19:17
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